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URDHER

Nr. 8, Daté 01/06/2016

PER EMERIMIN NE FUNKSIONIN E ZEVENDESDEKANIT TE Z.GENC PERMETI NE
FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA NE UNIVERSITETIT E ARTEVE

Mbéshtetur n& nenin 42 (Drejtuesi | njésise Kryesore), pika 2, nenit 43 (Dekanati), té ligjit
nr. 80/2015, daté 22.7.2015, “P&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipéris&”, ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kadi | Punés |
Republikés té Shgipérisa” ;

URDHEROJ:

1).Emérimin e z, Genc Pérmeti, ne funksionin e zévendésdekanit né Fakultetin e Arteve té
Bukura né Universitetit ta Arteve;

2).Pagesa t& fillojé nga data 01/06/2016;
3).Bashkelidhur, Kontrata Individuale e Punés;

4).Ngarkohen né zbatimin e urdherit Kancelari I UART, DE dhe DMBN) dhe K/Sekretaria e
FAB;

2).Ky urdhér, té shpallet na fagen zyrtare té Universitetit t& Arteve;

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhera,
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